پن‌ربان‌ر بی‌مطرب در امریکای شمالی

در روزهای جمعه و شنبه ۱۰ و ۱۱ اسفندماه سال ۱۳۸۰ مصادف با ۱ و ۲ مارس سال ۲۰۰۲ میلادی به ابتکار شورای گسترش زبان و ادبیات فارسی در امریکای شمالی، پنجمین همایش این شورا تحت عنوان «آموزش زبان فارسی، مشکلات و راهکارها» در فورت‌لی، نیوجرسی با حضور استادان زبان فارسی و معلمان و مدیران مدارس فارسی در سراسر امریکای شمالی و کانادا تشکیل شد. هدف از برگزاری این سمینار، بحث و تبادل نظر درباره آموزش زبان فارسی در سطوح مختلف، از دبستان تا دانشگاه بود. مسئولان سمینار امیدوارند بتوانند با برگزاری چنین سمینارهایی مشکلات آموزش زبان فارسی در امریکا و کانادا را بازشناسی و چاره جویی کنند. یادآور می‌شود، زبان و ادبیات فارسی در امریکای شمالی، سازمانی غیرانتفاعی است که در سال ۱۹۹۸ (۱۳۷۷ هجری) در ایالت نیویورک رسماً به ثبت رسید. اهداف عمده این شورا به شرح زیر است:

- الف - برقراری ارتباط میان مراکز آموزشی، فرهنگی و تحقیقاتی در زمینه زبان و ادب فارسی در امریکا با سازمانهای مربوط به این امور در ایران.
- ب - کمک به دانشجویان و پژوهشگران زبان و ادب فارسی به ویژه دانشجویان دوره دکترا در جهت تکمیل و پیشرفت آنان در زبان فارسی.